

Servicii de transportare a
pamintului si lucrari de
terasament in padurea din
Parcul Dumitru Riscanu

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Servicii de transportare a pamintului si lucrari de terasament in padurea din Parcul
Dumitru Riscanu

Valoarea de deviz 631 437,60 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	82,600 12,600	55,00 84,97	4 543,00 1 070,62
		Total manopera				5 613,62
		Total materiale de construcții				0,00

Utilaje de construcții:

1.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	81,900	326,00	26 699,40
2.	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	99,960	300,00	29 988,00
3.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	13,860	300,00	4 158,00
4.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	1 261,260	332,00	418 738,32
		Total utilaje de construcții				479 583,72

Total	lei	485 197,34
Asigurarea sociala	24,00 %	1 347,27
Cheltueli de regie	5,00 %	24 327,23
Beneficiul de deviz	3,00 %	15 326,16
Total	100,00 +	526 198,00
Tva	20,00 %	105 239,60

Total deviz:

631 437,60

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)